
2/2023

ŠKOLA 
EVANGELIZACE
přichází do Německa!

PROBUZENECKÉ 
TURNÉ NĚMECKOSR

262 417 98 45 / 1100

D E S E T I L E T Í  D V O J N Á S O B N É  S K L I Z N Ě

D U Š Í   PR O  J E Ž Í Š E

miliónů 



Odemkněte 
váš potenciál 

evangelisty

Velké oznámení!

Již LETOS otevřeme   
první Školu evangelizace 
CfaN v Evropě 
„Právě teď dochází k naplňování prorockého snu. 
A vy máte jedinečnou výsadu stát se jedními 
z prvních, kteří jeho naplnění okusí a možná 
dokonce i hrát klíčovou roli v naplňování Boží-
ho plánu. V roce 2012 kázal Reinhard Bonnke o 
snu, který přijal od Boha. Vyprávěl, že v něm byl 
přenesen přibližně o dvacet let dopředu v čase a 
uslyšel rozhovor dvou lidí, kteří si povídali o tom, 
co se tou dobou děje v Německu. Kromě jiného 
hovořili o tom, že je Německo plné mladých lidí, 
kteří uctívají Ježíše. Potom se jeden z nich zeptal: 
‚A co se stalo s Reinhardem Bonnkem?‘ Druhý 
odpověděl: ‚On byl jen předskokan celé nové 
generace evangelistů Ducha svatého.‘ V tu chvíli 
se probudil.

Toto se stalo před více než deseti lety. 
Znamená to, že TEĎ přichází ten čas. 
Hledal jsem na modlitbách Pána a zpr-
vu jsem si nebyl jistý, když jsem však 
spatřil hlad v očích všech účastníků 
Probuzeneckého turné, věděl jsem, že 
Boží načasování je dokonalé.

Poprvé v historii CfaN jsme otevřeli při-
hlášky do první evropské Školy evange-
lizace CfaN.“ 

— evangelista  Levi Lutz 
(ředitel Bootcampu a Školy evangelizace CfaN)

Trénujeme evangelisty pro Evropu



8týdenní 
trénink evangelistů 
k organizaci a pořádání 
evangelizačních 
kampaní a osobní 
evangelizaci v Evropě 

Odemkněte 
váš potenciál 

evangelisty

7.  s r p e n  -  1 .  ř í j e n  2 0 2 3

V srpnu 2023 (tedy již za čtyři měsíce) započne 
nová éra. Evropa bude spasena! Německo bude 
v srdci tohoto Božího pohybu.

Jestliže v srdci cítíte Pánovo povolání nebo 
již nějakou dobu vnímáte, že patříte na pole 
sklizně, jen nevíte, jak začít, protože vám 
chybí poznání či zkušenosti, věnujte prosím 
pozornost mému následujícímu sdělení.

Nejedná se jen o program, který vám během 
osmi týdnů předá padesát let zkušeností 
služby CfaN. Od základů vám promění život, 
takže se stanete lidmi, v popředí jejichž zájmu 
je Boží království. Ze školy vyjdete obnoveni 
a nepochybně ovlivní každou oblast vašeho 
života. Pokud již jste zkušeným evangelistou, 
také v tom případě přijmete cenné vhledy, které 
vám pomůžou k efektivnějšímu naplňování 
vašeho povolání.

Budete osobně školeni a trénováni 
význačnými osobnostmi z okruhu CfaN jako 
jsou: Daniel Kolenda, Levi Lutz, Todd White, 
Eric Gilmour, Nathan Morris a další.

6 týdnů intenzivní  
výuky ve třídě

Osobní mentorink

Duchovní i praktický  
trénink

2týdenní zasvěcovací  
výjezd do význačného 
evropského města

Přijetí do Evangelizační 
aliance CfaN

Nemáme však místo pro každého! 
Otevíráme dveře pro 150 speciálně vybraných 
evangelistů, připravených vydat své životy cele 
Pánu. Tento dopis čte mnoho lidí a počet míst je 
velice omezený. Neváhejte ani vteřinu!

Pokud jste povoláni k evangelizaci a vaše srdce 
hoří pro Evropu, vykročte na cestu života, pro 
který za vás Ježíš zemřel.

cfan.eu/soe
přihlaste se dnes!



V Německu probíhá 
probuzení!
Průlomovým momentem 
Božího pohybu v Německu 
bylo Probuzenecké turné s 
evangelistou Levim Lutzem. 
Kamkoliv jsme vkročili, byla 
cítit tatáž hluboká touha 
po Božím jednání. Levi na 
jednotlivých místech přinášel 
prorocké kázání, slovo, které 
mu Bůh pro tuto generaci 
položil na srdce. Jak sám 
řekl: „Toto není kázání, je to 
prorocké slovo pro tento čas a 
pro tuto generaci.“ Na základě 
příběhu o Eliášovi a Elíšovi 
hovořil o pozvedání plášťů, 
které spadly na zem. Byla 
to silná výzva k probuzení, 
k životu ve svatosti, čistotě 
a vydanosti Pánu. Kdykoliv 
jeho poselství zaznělo, mělo 
údernou moc kladiva. My v 
CfaN jasně vnímáme, že v 
Evropě nastal právě teď čas 
na probuzení!

BERLÍN
Christuskirche |  8. února

Večer se nesl ve znamení 
Božích navštívení. Když Levi 
dokončil svou řeč, vyslal mezi 
lidi do shromáždění tým 
služebníků, kteří kladli ruce 
na lidi a modlili se za ně. Bylo 
cítit silnou Boží přítomnost, 
mladí i staří v pokání plakali 
a činili rozhodnutí, že ve 
svých životech převezmou 
spadlý „plášť“. 

HAMBURK
Elim Church  |  9. února

Sál v Hamburku byl 
přeplněný k prasknutí, a když 
Levi vyzval k pokání, lidé 

doslova běželi dopředu. 
Lukas Repert se sdílel o 
tom, že ten večer ho ještě 
více zasáhly modlitby za 
uzdravení. „Evangelista 
Lutz mě požádal, abych se 
modlil za nemocné, a ještě 
než jsem stačil dokončit 
své ‚pokyny‘ ohledně 
toho, co se bude dít dále, 

lidé začali volat: ‚Ve jménu 
Ježíše, buď uzdraven!‘. Během 

NĚMECKO
8.-12. únor 2023TOUR GERMANY

C
hr

is
tu

sk
irc

he
, B

er
lín

Christuskirche, Berlín



několika následujících vteřin 
se v celé místnosti odehrálo 
okolo dvaceti zázraků! Lidé se 
hlasitě smáli a plakali radostí. 
Ani jsem jim neřekl, aby v 
případě přijetí uzdravení 
vyzkoušeli dělat něco, co 
dříve nemohli. Začali to dělat 
sami od sebe. Dopředu přišel 
jeden mladý chlapec, který 
od narození trpěl těžkou 
skoliózou. Nikdy v životě se 
nedokázal dotknout svých 
nohou a ten večer to přede 
všemi poprvé udělal. Nikdy 
nezapomenu na výraz jeho 
tváře, když se to stalo.“

DUESSELDORF
New Life Church
10. února

Když Bůh mocně jedná, 
nemůže nás překvapit, že se 
to nepřítel pokusí překazit. 
Ačkoliv Levi na sobě ten 
den cítil fyzické útoky a 
nebylo mu úplně dobře, 
nedbal na obtíže a nechal 
se vést Pánem. Spočívalo 
na něm mocné pomazání. 
Když nadešel čas služby, lidé 
vyskočili z lavic na nohy a 
běželi dopředu znovu své 
životy zasvětit 
Božímu povolání 
na svých 
životech. Boží 
síla se dokonává 
v naší slabosti!

HANAU
C3 Church  |  11. února

Den v Hanau začal 
„rodinným setkáním“ více 
než stovky absolventů 
Bootcampu. Byl to vzácný 
čas obecenství evangelistů 
z celé Evropy. Toho večera 
jsme v sále s divadelním 
uspořádáním viděli 
nejúžasnější odezvu na 
Leviho Slovo. Sotva dokončil 
své poselství, aniž by stihl dát 
výzvu, vyběhli lidé dopředu 
a dokonce přelézali sedadla 
v dychtivosti odpovědět na 
Boží volání ve svých srdcích. 
Pánova přítomnost byla 
silná a hmatatelná a stalo se 
několik zázraků uzdravení. 
Jedna mladá žena, která 
celý život trpěla sužujícími 

bolestmi, plakala na pódiu, 
zatímco bez obtíží volně 
chodila a skákala. Jiné ženě, 
která měla po mnoho let 
necitlivé nohy, se v nich 
okamžitě obnovil plný cit.

„Buď máte sklizeň, nebo výmluvy. 
Obojí mít nemůžete!“ 

Evangelista Levi Lutz

Elim Church, 
Hamburk

C3 Church, Hanau

skliizen<



FREIBURG
ICF  |  12. února

Místo opět praskalo ve švech 
a odezva lidí na kázané Slovo 
byla ohromující. V církvi ICF 
jsme měli dvě shromáždění. 
Pánovo slovo o probuzení 
lidé přijali s otevřenými srdci. 
Protože jsme na prvním 
shromáždění měli omezený 
čas, pomodlil se Lukas za 
nemocné jen velice stručně. 
Přesto několik lidí přijalo 
uzdravení.

SINGEN
ICF  |  12. února

Odpoledne se evangelista 
Lutz se svým týmem setkal 
při obědě s pastory a vyslechl 
jejich hlubokou touhu po 
probuzení. V reakci na volání 
jejich srdcí jim řekl, že večerní 
shromáždění bude poněkud 
jiné. Levi nebyl na pódiu ani 
patnáct minut a sestoupila 
Pánova moc. Po celém sále 
začali lidé činit pokání, modlit 
se jedni za druhé a plynout s 
Duchem svatým. Po místnosti 
spontánně propukly zázraky 
a lidé se zůstali modlit dlouho 
do noci.

TOUR GERMANY

Svedectví
Zatímco probíhaly chvály, náhle se úplně změnila atmosféra. Dolehla na 
mě bázeň a svatý údiv. Byl tam. Do té doby jsem takové setkání s Ježíšem 
nezažil. Poznal jsem Boha tak jako nikdy dříve a pokorně teď můžu říci, že 
ho znám o něco lépe než dříve. Byl to nejlepší večer mého života. Nechci 
se u toho ale zastavit. Jsem Pánu k dispozici a hledám, co po mě chce a 
jak si mě chce používat.

S. – Portugalsko  

Můžu dosvědčit,, že mi ten večer Bůh daroval uzdravení. Trpěla jsem 
silnou bolestí třísel na levé straně a po několik týdnů jsem při chůzi 
kulhala. Na shromáždění zaznělo, že některá uzdravení se projeví i po pár 
dnech a já jsem se toho přidržela. Už druhé ráno jsem uviděla a pocítila 
výrazné zlepšení. Po několika dalších dnech byla bolest úplně pryč a nyní 
se můžu opět normálně hýbat a chodit.

A. – Německo

Byla jsem s manželem na 24 dní na Mallorce a pak jsem si přečetla e-mail 
s oznámením. V tu chvíli jsem věděla, že za každou cenu musím jet do 
Freiburgu. Byl to výlet mého života. Věděl jsem, že se stane zázrak. Předtím 
jsem se velmi zadýchávala a jen ztěžka chodila do schodů - dech a život se 
mi teď vrátily. Nedokážu ani popsat, jak jsem plná energie a sebevědomí.

C. – Německo

Probuzenecké turné pro mě bylo neuvěřitelně silné! Zažila jsem dotek 
Ducha svatého jako už dlouho ne. Celý večer jsem nedokázala dělat 
nic jiného než plakat - jednak proto, že mě Duch svatý usvědčil z mých 
hříchů, zároveň se mě ale mocně dotkl a vyvolal ve mně obrovský hlad, 
jaký jsem nikdy nepoznala. Obdržela jsem novou víru pro generaci, která 
radikálně zahoří pro Ježíše, a cítím, že nastal čas jít, jednat a kázat Ježíše!

A. – Německo

Jste povolaní k evangelizaci?   
Přihlaste se do první evropské Školy evangelizace CfaN, 
která bude otevřena letos na podzim v Německu!  

Přihlaste se na: CfaN.eu/soe

www.cfan.eu/dary

MISIJNÍ ÚČTY Německo
Kreissparkasse Böblingen
IBAN: DE46 6035 0130 0001 0379 00
BIC: BBKRDE6B

ČR
106 101 47 50 / 5500

SR
262 417 98 45 / 1100

<

skliizen<


